



*Inwestycja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020*

Sępopol, 19.10.2023 r.

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Or.III.271.1.14.2023

BZP nr 2023/BZP 00433911

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”Modernizacja świetlicy wiejskiej w Oстрыm Bardzie/.

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawców :

ZAPYTANIE Nr 1 :

Czy możemy otrzymać zestawienie stolarki ?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Szczegółowe wymiary stolarki należy uzyskać podczas wizji terenowej. Przedmiar robót stanowiący załącznik nr 7 do SWZ, zawiera kompleksowe zestawienie ilości stolarki.

ZAPYTANIE Nr 2 :

Jaka ma być szerokość pochylni dla osób niepełnosprawnych?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Szerokość płaszczyzny ruchu pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych musi zgodne być z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

**UDZIELONA ODPOWIEDŹ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU składania ofert,
który pozostaje na dzień 24 października 2023 r. (wtorek) do godz. 10⁰⁰.**

Sporządziła: E. Skąlecka

Burmistrz Sępopola

Irena Wołosiuk

